
FORMULAR REGJISTRIMI
EMER MBIEMER_________________________________

PROGRAMI MASTER PROFESIONAL DHE MASTER I SHKENCAVE PROGRAMI I VJETER 2011 – 2012, SEZONI VJESHTE

	NR
	DATA
	ORA
	LENDA

	1
	01.09.2021
	13:00
	

	2
	02.09.2021
	13:00
	

	3
	03.09.2021
	13:00
	

	4
	07.09.2021
	13:00
	

	5
	08.09.2021
	13:00
	



SHENIM: STUDENTI KA TE DREJTE TE JAPE PROVIM DERI NE 30 KREDITE.
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